
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 12.09.2019 г.
О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по обшеобразовательным предметам 
в 2019 - 2020 учебном году

№ 53-2

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», Положением о 
Министерстве образования Тверской области, утвержденным 
постановлением Правительства Тверской области от 17.10.2011 № 69-пп, 
на основании приказа Отдела администрации Бежецкого района от 
09.09.2019г. № 106- IV «О проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2019 - 2020 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников

п/п предмет Дата проведения Начало
проведения

Ответственный
учитель

1 . Русский язык 30.09.2019 г. 5 урок Некрасова Е.С.
2 . Биология 01.10.2019 г. 5 урок Колышкина Т.В.
3 . право 07.10.2019 г. 5 урок Кукина Н.В.
4 . Физическая культура 07.10.2019 г. Чистякова Я.А.
5 . ОБЖ 09.10.2019 г. 5 урок Потемкина Л.А.
6 . Математика 10.10.2019 г. 5 урок Гуркина Н.Ю.
7 . МХК (искусство) 11.10.2019г. 5 урок Колышкина Т.В.
8 . Физика 11.10.2019Г 5 урок Колышкина Т.В.
9 . Г еография 15.10.2019 г. 5 урок Колышкина Т.В.
1 0 . История 16.10.2019 г. 5 урок Некрасова Е.С.

1 1 . Экология 17.10.2019 г. 5 урок Колышкина Т.В.

1 2 . Экономика 18.10.2019 г. 5 урок Никитин П.Н.

1 3 . Астрономия 18.10.2019 г. 5 урок Никитин П.Н.

1 4 . Обшествознание 21.10.2019 г. 5 урок Кукина Н.В.



1 5 . Технология 22.10.2019 г. 5 урок Колышкина Т.В., 
Никитин П.Н.

1 6 . Химия 23.10.2019 г 5 урок Ливенцова Л. А.

1 7 . Английский язык 24.10.2019 г. 5 урок Благонравова Т.В.

1 8 . Немецкий язык 24.10.2019 г. 5 урок Благонравова Т.В.

2. Время проведения олимпиад с 9:00 до 15:00.
3. Назначить организатором школьного этапа веероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам заместителя директора по 
УВР Колышкину Т.В.
4. Организатору школьного этапа олимпиады, заместителю директора по 
УВР Колышкиной Т.В.:

за 10 рабочих дней до начала его обеспечить сбор и хранение
заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о 
своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников и согласии на сбор, хранение, 
использование, распространение (передачу) и публикацию персональных 
данных несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ;
- организовать работу предметных жюри для проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по следующим
общеобразовательным предметам: русский язык, литература, математика, 
информатика, физика, химия, биология, английский язык, немецкий язык, 
география, ОБЖ, история, обществознание, экология, экономика, 
технология, МХК (искусство), право, физическая культура.
5. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по каждому 
образовательному предмету (приложение № 1 к настоящему приказу).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Колышкину Т.В.

Директор

С приказом ознакомлена

П.Н.Никитин 

Т.В. Колышкина



Приложение 1 
к приказу 

от 12.09.2019 №53-2

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в «МОУ Дороховская СОШ» в 2019 -  2020

учебном году

1. Русский язык Председатель: Колышкина Т.В. 
Гуркина Н.Ю. 
Смирнова М.Ю.

2. Литература Председатель: Колышкина Т.В. 
Гуркина Н.Ю. 
Смирнова М.Ю.

3. Физическая Председатель: Колышкина Т.В.
культура Чистякова Я. А. 

Кукина Н.В.
4. Математика Председатель: Колышкина Т.В. 

Потемкина Л.А. 
Никитин П.Н.

5. География Председатель: Колышкина Т.В. 
Воробьёва О.В. 
Кукина Н.В.

6. Экология Председатель: Колышкина Т.В. 
Конькова Л.П. 
Кукина Н.В.

7. Английский Председатель: Колышкина Т.В.
язык Васильева Л.А. 

Незамутдинова Ю.Н.
8. Химия Председатель: Колышкина Т.В. 

Конькова Л.П. 
Никитин П.Н.

9. Физика Председатель: Колышкина Т.В.
Конькова Л.П.
Травкина И.Н.

10. Биология Председатель: Колышкина Т.В. 
Никитин П.Н. 
Конькова Л.П.

11.Русский язык, Председатель: КолышкинаТ.В.ЛивенцоваЛ.А.Кукина



математика 4 
кл.

12. История, 
обществознани 
е, МХК,право

13. ОБЖ

Председатель:

Председатель:

Н.В.

Колышкина Т.В. 
Гуркина Н.Ю. 
Благонравова Т.В. 
Колышкина Т.В. 
Конькова Л.П. 
Васильева Ю.М. 
Колышкина Т.В. 
Никитин П.Н. 
Васильева Ю.М.

14. Технология


